
Tata su Stefa ir grupė "Provincija" Ukmergėje

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 02 Spalis 2017 00:00

Spalio 2 dieną Tarptautinės pagyvenusių žmonių dienos proga senjorai buvo kviečiami į
Ukmergės kultūros centre vykstantį koncertą. Mūsų senelių namų gyventojai kartu su
darbuotojais taip pat dalyvavo renginyje. Jame visus linksmino grupė „Provincija“ iš Rokiškio ir
šmaikštieji renginio vedėjai Tata ir Stefa. Oficialiojoje dalyje senjorus sveikino seimo narys
Juozas Varžgalys, Sodros vyr. specialistė Rima Meškienė, sveikatos ambasadorė Nijolė
Kaselienė bei Kraštotyros muziejaus direktorės pavaduotoja Jolanta Petronytė. Rajono meras
Rolandas Janickas kartu su vicemere Klavdija Stepanova, savivaldybės administracijos
direktoriumi Stasiu Jackūnu bei pavaduotoja Agne Balčiūniene įteikė padėkos raštus, gėles ir
dovanas šiais metais labiausiai nusipelniusiems senjorams. Per smagiąją dalį grojo daug
linksmos muzikos, vedėjai kvietė žiūrovus iš salės ant scenos, buvo sukurtas ekspromtinis
vaidinimas, kuriame sudalyvavo ir mūsų darbuotoja Rasa. Mūsų seneliai labai smagiai praleido
laiką ir linksmi grįžo namo.

  

      

  

  

 1 / 3



Tata su Stefa ir grupė "Provincija" Ukmergėje

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 02 Spalis 2017 00:00

  

  

  

  

 2 / 3



Tata su Stefa ir grupė "Provincija" Ukmergėje

Parašė Irma Vaitaitienė
Pirmadienis, 02 Spalis 2017 00:00

  

  

  

  

 3 / 3


